信息披露义务人声明 ..... 14

附表 ..... 15

第一节 释义

在本报告书中，除非另有说明，以下简称在本报告书中作如下释义：

华友钴业/上市公司/公司 指 浙江华友钴业股份有限公司

信息披露义务人 指 陈雪华、华友控股集团有限公司

出让方 指 陈雪华

受让方/华友控股 指 华友控股集团有限公司

本报告书 指
浙江华友钴业股份有限公司简式权益变动报告

书

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《收购管理办法》 指 《上市公司收购管理办法》

《准则 15 号》 指
《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准

则第 15 号-权益变动报告书》

证券登记公司 指 中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

上交所/交易所 指 上海证券交易所

元、万元 指 人民币元、人民币万元

注：因公司可转债进入转股期，本公告中的股东权益变动比例、权益变动前后持股比例

按照截至 2024 年 12 月 5 日公司总股本 1,697,214,928 股计算。

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

（一）信息披露义务人一

姓名 陈雪华

性别 男

国籍 中国

身份证号 330425

住所/通讯地址 浙江嘉兴桐乡市

姓名 性别 任职情况 国籍

5%以上股份的情形。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人自身股权结构调整的需求所致，属于一致行

动人内部持股调整，不涉及对外转让及二级市场减持。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

截至本报告书签署日，除上述协议转让外，信息披露义务人在未来 12 个月

内没有增持或减持上市公司股份的计划安排。如未来发生相关权益变动事项，信

息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持股数量及股权比例

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

华友控股 260,313,967 15.34% 287,815,482 16.96%

陈雪华 110,006,461 6.48% 82,504,946 4.86%

合计 370,320,428 21.82% 370,320,428 21.82%

二、本次权益变动情况

2024 年 12 月 6 日，公司实际控制人陈雪华先生与华友控股签署了《股份转

让协议》，拟通过协议转让的方式，将其持有的上市公司 27,501,515 股股份（占

公司总股本的 1.62%）以 37.50 元/股的价格转让给华友控股。

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不存在损害公

司及其他股东利益的情形，亦不会对公司正常生产经营活动产生影响。

三、股份转让协议的主要内容

转让方：陈雪华

受让方：华友控股集团有限公司

转让方和受让方以下合称为“双方”，其中单独一方称为“一方”

（一）股份转让标的

本次股份转让的标的为标的股份，即转让方截至本协议签署日所持有的标的

上市公司股本总数的 1.62%（即 27,501,515 股股份）及其项下一切权益，包括但

不限于过渡期产生的红股、红利、公积金转增股本等所有权益。上述红股、红利、

公积金转增股的产生以标的上市公司董事会以及股东大会的有关决议为准。

（二）股份转让价款

经双方协商同意，每股转让价格为人民币 37.50 元/股，股份转让价款合计为

人民币 1,031,306,812.50 元。

（三）交易流程

双方协商一致，本协议签署后，转让方或其指定主体应及时向交易所申请办

理本次股份转让合规性确认相关手续。

双方协商一致，在取得交易所出具的合规性审核确认意见后，转让方或其指